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GRESSKLIPPER AS 510 ProClip 2T ES A
Produktnummer: G51000111

Den professionella mulchen för 
sluttningar, med högt vridmoment och 
topprestanda.
AS 510 ProClip 2T A är utrustad med världens enda 2-taktsmotor som uppfyller kraven i EU:s utsläppsdirektiv 97/68
/EG. AS 2-taktsmotorn bibehåller motorsmörjningen oavsett position, vilket gör det möjligt att arbeta i backar på 40 
grader och mer utan risk för motorskador. Dessutom är AS 2-taktsmotorn från fabriken utrustad med en EasyStart-
funktion; det digitala CDI-tändningssystemet halverar det varvtal som krävs för att starta. Det höga vridmomentet hos 
2-taktsmotorn garanterar kraft även i högt gräs.

Ett tredje vevaxellager och friktionsskivor på mulchkniven skyddar motorn mot osynliga hinder, medan en variator gör 
det möjligt att justera hastigheten från 2,1-4,3 km/h under körning. Dubbla kullagerförsedda framhjul och bakhjulsdrift 
ger enkel hantering. Framhjulens speciella kilform minimerar påverkan på gräset, som snabbt studsar upp igen för att 
klippas av kniven. Klipphöjden kan justeras i 6 nivåer från 40-90 mm via ett fjäderstödd system.

Stora hjul med ett tungt slitbanemönster ger optimal dragkraft och framdrift.

AS 510 ProClip 2T A sparar 30 % mer tid jämfört med gräsklippare med säckar genom att eliminera behovet av att 
tömma uppsamlingspåsen och den tidskrävande och kostsamma processen med att göra sig av med avklippningen. 
Multiclip-bladet klipper rent gräs upp till 18 cm högt och genererar samtidigt ett luftflöde som virvlar upp gräset i 
uppsamlingsbehållaren. Multiclip-bladens tre skärkanter hackar och mulchar gräset flera gånger. Avklippningen 
sjunker sedan ner i gräset och bildar ett mulchlager som både gödslar och skyddar gräsmattan från att torka ut.

Motor lämplig för sluttningar

Världens enda AS 2-taktsmotor med EasyStart har positionsoberoende smörjning, vilket garanterar säker drift även i 
branta backar.

Upp till 30 % tidsbesparing

Ingen insamlingskorg, ingen avfallshantering och gödsling av gräsmattan på samma gång.

Lagringen av knivaxeln skyddar motorn.
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Tredje vevaxellagret och friktionsskivorna på mulchbladet ger optimalt motorskydd.

Traktionsdrift (AS 510)

Bekvämt arbete tack vare variabel hastighetsjustering (variator) i kombination med stora drivhjul med aggressivt 
slitbanemönster för optimal dragkraft.

Stabil dubbelram

Stabil rörformad ram med utbytbar mulchingenhet.

LÃ¤s mer om produkten hÃ¤rr:
https://www.ariens.se/product?number=G51000111

https://www.ariens.se/product?number=G51000111&source=PDF

	GRESSKLIPPER AS 510 ProClip 2T ES A
	Produktnummer: G51000111

	Den professionella mulchen för sluttningar, med högt vridmoment och topprestanda.

